
UCHWAŁA NR XVII/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu terenu rekreacyjnego przy ul. Sienkiewicza w Choroszczy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego przy ul. Sienkiewicza w Choroszczy 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 699E61C0-F7C1-4E16-8AEC-374DCB1E4AE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/193/2020 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 30 września 2020 r. 

Regulamin terenu rekreacyjnego przy ul. Sienkiewicza w Choroszczy 

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie rekreacyjnym, zlokalizowanym przy ul. Sienkiewicza 
w Choroszczy na nieruchomości gruntowej o numerze geodezyjnym 291/8, stanowiącej własność Gminy 
Choroszcz, zwanym dalej „obiektem”. 

§ 2. Obiektem zarządza Urząd Miejski w Choroszczy, zwany dalej „Zarządzającym”. 

§ 3. Przed wstępem na obiekt każdy uczestnik jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 
Regulaminem i korzystania z obiektu i sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 4. Obiekt ma charakter ogólnodostępny, jest czynny 7 dni w tygodniu, a wstęp jest nieodpłatny. 

§ 5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 
przeznaczeniem, zabrania się: 

᠆ wprowadzania i jazdy motorowerami i pojazdami samochodowymi, 

᠆ wchodzenia na urządzenia do tego nieprzeznaczone, 

᠆ rozniecania ognia w miejscach do tego nieprzeznaczonych, zapalania fajerwerków i rac, 

᠆ stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników. 

§ 6. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką osób dorosłych, zaś uczniowie 
przebywający na obiekcie w ramach prowadzonych zajęć szkolnych mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką 
nauczycieli. 

§ 7. Osoby korzystające z obiektu, ponoszą ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

§ 8. Wstęp na teren obiektu jest równoznaczny z akceptacją niniejszego Regulaminu i zobowiązaniem do 
jego przestrzegania. 

§ 9. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy dzwonić na telefony alarmowe: ogólny 112; 
Policja 997; Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 998. 

§ 10. Skargi i uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu można składać pisemnie w siedzibie 
Zarządzającego lub telefonicznie na numer 85 713 22 00, fax na numer 85 719 18 39 lub pocztą elektroniczną 
na adres urzad@choroszcz.pl.

Id: 699E61C0-F7C1-4E16-8AEC-374DCB1E4AE6. Podpisany Strona 1




